



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 490 606
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CETRA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Tevlingveien 23 1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Egil Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		100 000	100 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		50 853	54 121
<b>Sum kostnader</b>		<b>50 853</b>	<b>54 121</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>49 147</b>	<b>45 879</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 152 722	3 217 916
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 250 000	
Annen renteinntekt		14 512	5 506
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 417 234</b>	<b>3 223 422</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		216 241	269 263
Annen rentekostnad		139	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>216 380</b>	<b>269 263</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 200 854</b>	<b>2 954 159</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			260 000
Avsatt til annen egenkapital		5 250 000	2 740 038
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 250 000</b>	<b>3 000 038</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		12 110 000	12 960 000
Lån til foretak i samme konsern		4 100 003	3
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 210 003</b>	<b>12 960 003</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 210 003</b>	<b>12 960 003</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			206 139
Konsernfordringer		2 780 638	3 735 338
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 780 638</b>	<b>3 941 477</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		66 388	55 658
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>66 388</b>	<b>55 658</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 847 026</b>	<b>3 997 135</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 057 029</b>	<b>16 957 138</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital		12 582 823	7 332 823
Udisponert resultat		1	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 582 824</b>	<b>7 332 823</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 682 824</b>	<b>7 432 823</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		6 339 178	9 295 513
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 339 178</b>	<b>9 295 513</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 339 178</b>	<b>9 295 513</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldig offentlige avgifter		25 027	218 802
Annen kortsiktig gjeld		10 000	10 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 027</b>	<b>228 802</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 374 205</b>	<b>9 524 315</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 057 029</b>	<b>16 957 138</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	103 730 575	122 026 166
Annen driftsinntekt	2	1 201 833	629 720
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 932 408</b>	<b>122 655 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 612 105	47 811 116
Lønnskostnad	11, 12	46 770 865	54 952 559
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 845 771	2 471 559
Annen driftskostnad	5, 8, 11	11 976 907	12 880 227
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 205 647</b>	<b>118 115 461</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 726 761</b>	<b>4 540 425</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		4 893 989	
Annen renteinntekt		753 752	597 884
Annen finansinntekt		133	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 647 875</b>	<b>597 884</b>
Annen rentekostnad		347 892	399 308
Annen finanskostnad		1 331	17 958
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>349 223</b>	<b>417 266</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 298 651</b>	<b>180 618</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 025 412</b>	<b>4 721 043</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	776 659	1 011 831
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 248 753</b>	<b>3 709 212</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 248 753</b>	<b>3 709 212</b>
Minoritetsinteresser	14	6 445 895	292 538
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>802 858</b>	<b>3 416 674</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>802 858</b>	<b>3 416 674</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		106 000	260 000
Konsernbidrag		2 152 722	3 169 974
Udekket tap		-32 810	-690
Avsatt til annen egenkapital		6 990 793	3 160 434
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>14</b>	<b>9 216 705</b>	<b>6 589 717</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	8 945 289	14 706 296
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	9 914 057	9 181 333
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>18 859 346</b>	<b>23 887 629</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer	8	24 000	24 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 883 346</b>	<b>23 911 629</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 9	<b>504 353</b>	<b>266 153</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	10 235 633	16 261 530
Andre kortsiktige fordringer	8	1 221 712	1 849 888
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 457 345</b>	<b>18 111 417</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	38 203 954	32 035 250
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 203 954</b>	<b>32 035 250</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 165 653</b>	<b>50 412 820</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>69 048 998</b>	<b>74 324 449</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	7 886 212	7 083 717
Minoritetsinteresser	14	32 563 150	26 222 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 449 362</b>	<b>33 306 611</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 549 362</b>	<b>33 406 611</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	186 957	1 015 782
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>186 957</b>	<b>1 015 782</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	3 895 294	7 949 066
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 895 294</b>	<b>7 949 066</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 082 251</b>	<b>8 964 848</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 844 709	11 447 381
Betalbar skatt	13	507 427	931 405
Skyldig offentlige avgifter		8 379 057	9 129 599
Annen kortsiktig gjeld		9 686 191	10 444 605
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 417 385</b>	<b>31 952 990</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 499 636</b>	<b>40 917 838</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>69 048 998</b>	<b>74 324 449</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 760319

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 490 606  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ONSUM HOLDING AS  
Forretningsadresse: Oluf Onsums vei 9  
0680 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.10.2021



Organisasjonsnr: 997 490 606  
ONSUM HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		100 000	100 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		50 853	54 121
<b>Sum kostnader</b>		<b>50 853</b>	<b>54 121</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>49 147</b>	<b>45 879</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 152 722	3 217 916
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		3 250 000	
Annen renteinntekt		14 512	5 506
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 417 234</b>	<b>3 223 422</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		216 241	269 263
Annen rentekostnad		139	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>216 380</b>	<b>269 263</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 200 854</b>	<b>2 954 159</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 250 001</b>	<b>3 000 038</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			260 000
Avsatt til annen egenkapital		5 250 000	2 740 038
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 250 000</b>	<b>3 000 038</b>



Organisasjonsnr: 997 490 606  
ONSUM HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12 110 000	12 960 000
Lån til foretak i samme konsern	4 100 003	3
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>16 210 003</b>	<b>12 960 003</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>16 210 003</b>	<b>12 960 003</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		206 139
Konsernfordringer	2 780 638	3 735 338
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 780 638</b>	<b>3 941 477</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	66 388	55 658
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>66 388</b>	<b>55 658</b>

**Sum omløpsmidler** 2 847 026 3 997 135

**SUM EIENDELER** 19 057 029 16 957 138

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12 582 823	7 332 823
Udisponert resultat	1	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>12 582 824</b>	<b>7 332 823</b>

**Sum egenkapital** 12 682 824 7 432 823



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	6 339 178	9 295 513
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>6 339 178</b>	<b>9 295 513</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>6 339 178</b>	<b>9 295 513</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Skyldig offentlige avgifter	25 027	218 802
Annen kortsiktig gjeld	10 000	10 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>35 027</b>	<b>228 802</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>6 374 205</b>	<b>9 524 315</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>19 057 029</b>	<b>16 957 138</b>



Organisasjonsnr: 997 490 606  
ONSUM HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	103 730 575	122 026 166
Annen driftsinntekt	2	1 201 833	629 720
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 932 408</b>	<b>122 655 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 612 105	47 811 116
Lønnskostnad	11, 12	46 770 865	54 952 559
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 845 771	2 471 559
Annen driftskostnad	5, 8, 11	11 976 907	12 880 227
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 205 647</b>	<b>118 115 461</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 726 761</b>	<b>4 540 425</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		4 893 989	
Annen renteinntekt		753 752	597 884
Annen finansinntekt		133	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 647 875</b>	<b>597 884</b>
Annen rentekostnad		347 892	399 308
Annen finanskostnad		1 331	17 958
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>349 223</b>	<b>417 266</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 298 651</b>	<b>180 618</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	13	776 659	1 011 831
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 248 753</b>	<b>3 709 212</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 248 753</b>	<b>3 709 212</b>
Minoritetsinteresser	14	6 445 895	292 538
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>802 858</b>	<b>3 416 674</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>802 858</b>	<b>3 416 674</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte		106 000	260 000
Konsernbidrag		2 152 722	3 169 974
Udekket tap		-32 810	-690
Avsatt til annen egenkapital		6 990 793	3 160 434
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>14</b>	<b>9 216 705</b>	<b>6 589 717</b>



Organisasjonsnr: 997 490 606  
ONSUM HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	4, 9	8 945 289	14 706 296
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4, 9	9 914 057	9 181 333
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>18 859 346</b>	<b>23 887 629</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
	6		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	7		
Andre langsiktige fordringer			
	8	24 000	24 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 883 346</b>	<b>23 911 629</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3, 9	504 353	266 153
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	10 235 633	16 261 530
Andre kortsiktige fordringer	8	1 221 712	1 849 888
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 457 345</b>	<b>18 111 417</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	9	38 203 954	32 035 250
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 203 954</b>	<b>32 035 250</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 165 653</b>	<b>50 412 820</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>69 048 998</b>	<b>74 324 449</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



Aksjekapital	10, 14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	7 886 212	7 083 717
Minoritetsinteresser	14	32 563 150	26 222 894
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 449 362</b>	<b>33 306 611</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 549 362</b>	<b>33 406 611</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	186 957	1 015 782
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>186 957</b>	<b>1 015 782</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	3 895 294	7 949 066
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 895 294</b>	<b>7 949 066</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 082 251</b>	<b>8 964 848</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 844 709	11 447 381
Betalbar skatt	13	507 427	931 405
Skyldig offentlige avgifter		8 379 057	9 129 599
Annen kortsiktig gjeld		9 686 191	10 444 605
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 417 385</b>	<b>31 952 990</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 499 636</b>	<b>40 917 838</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>69 048 998</b>	<b>74 324 449</b>



Organisasjonsnr: 997 490 606  
ONSUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



Organisasjonsnr: 997 490 606  
ONSUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Onsum Holding AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

## Uavhengig revisors beretning

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Onsum Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 5 250 001 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 7 248 753. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Onsum Holding AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Onsum Holding AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

## THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2020 for Onsum Holding AS

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### *Styrets ansvar for årsregnskapet*

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

#### **Uttalelse om andre lovmessige krav**

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 27. august 2021  
RSM Norge AS

Eystein Hjelme  
Statsautorisert revisor



## ONSUM HOLDING AS ÅRSBERETNING FOR 2020

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Morselskapets virksomhet består av investering i aksjer samt konsulentvirksomhet knyttet mot elektrobransjen. Konsernets virksomhet består av salg av varer og tjenester innenfor elektro på østlandsområdet, investeringer i andre selskap, samt utleie av fast eiendom. Selskapet har forretningskontor i Oslo.

### **Utvikling i resultat og stilling**

Konsernets resultat viser et overskudd på kr. 7.248.753. Omsetningen er redusert med 14,9% tilsvarende 18,3 mill fra fjoråret. Konsernets totalkapital var på 69,0 mill pr. 31.12.20 sammenlignet med 74,3 mill pr. 31.12.19. Egenkapitalandelen var på 58,7 % ved utgangen av 2020, sammenlignet med 44,9 % året før.

Morselskapets resultat viser et overskudd på kr. 5.250.001. Egenkapitalandelen for morselskapet var 66,6 % pr. 31.12.20.

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har for øvrig etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av Onsum Holding AS's årsregnskap.

### **Redegjørelse for foretakets utsikter**

Konsernet og morselskapet har hatt en mindre nedgang i omsetning pga Covid 19 –ca 10% og det forventes at vi vil ha en økning utover i året.

Styret vurderer løpende mulighetene for ulike former for samarbeid eller oppkjøp på både produksjons- og salgssiden.

### **Finansiell risiko**

Konsernet er ikke eksponert mot valutasingninger, da det ikke skjer eksport av varer eller tjenester til utlandet. Det er ingen vesentlige endringer i konsernets konkurransesituasjon, men konsernet opererer i et krevende marked. Konsernet har eksterne langsiktige låneforpliktelser, men finansiell markedsrisiko synes ubetydelig.

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er til stede, og det er derfor gjort tilstrekkelige avsetninger for å dekke slike tap. Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

### **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

### **Redegjørelse om arbeidsmiljøet**

Arbidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2019. Konsernet har ikke hatt alvorlige ulykker eller skader. I henhold til lover og forskrifter fører selskapene i konsernet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. Sykefraværet i konsernet har vært 2,5 % av total arbeidstid i løpet av året. Det har ikke vært registrert sykefravær i morselskapet.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.



## **Likestilling**

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Av totalt antall ansatte i konsernet er det 2 kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 2 % i konsernet. Ingen av styremedlemmene er kvinner.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

## **Ikke-diskriminering og tilgjengelighet**

Konsernet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Styret består av en mann.

## **Ytre miljø**

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for dens virksomhet. Alt elektroavfall og lignende blir deponert i henhold til gjeldende regler.

Oslo, den 27 august 2021

Anders Eriksen  
Styrets leder



## Resultatregnskap - mor/konsern

Onsum Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
100 000	100 000		103 730 575	122 026 166
0	0		1 201 833	629 720
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>104 932 408</u>	<u>122 655 886</u>
0	0		40 612 105	47 811 116
0	0	11, 12	46 770 865	54 952 559
0	0	4	2 845 771	2 471 559
50 853	54 121	5, 8, 11	11 976 907	12 880 227
<u>50 853</u>	<u>54 121</u>		<u>102 205 647</u>	<u>118 115 461</u>
<u>49 147</u>	<u>45 879</u>		<u>2 726 761</u>	<u>4 540 425</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
2 152 722	3 217 916		0	0
3 250 000	0		4 893 989	0
14 512	5 506		753 752	597 884
0	0		133	0
216 241	269 263		0	0
139	0		347 892	399 308
0	0		1 331	17 958
<u>5 200 854</u>	<u>2 954 159</u>		<u>5 298 651</u>	<u>180 618</u>
<u>5 250 001</u>	<u>3 000 038</u>		<u>8 025 412</u>	<u>4 721 043</u>
0	0	13	776 659	1 011 831
<u>5 250 001</u>	<u>3 000 038</u>		<u>7 248 753</u>	<u>3 709 212</u>
<b>Årsresultat</b>				
Minoritetens andel		14	6 445 895	292 538
<b>Majoritetens andel</b>			<u>802 858</u>	<u>3 416 674</u>
<b>Overføringer</b>				
0	260 000			
0	0			
0	0			
5 250 001	2 740 038			
0	0			
<u>5 250 001</u>	<u>3 000 038</u>			
<b>Sum disponert</b>				





## Balanse - mor/konsern

Onsum Holding AS

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
100 000	100 000		100 000	100 000
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	10, 14	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
12 582 823	7 332 823	14	7 886 212	7 083 717
0	0	14	32 563 150	26 222 894
<u>12 582 823</u>	<u>7 332 823</u>		<u>40 449 362</u>	<u>33 306 611</u>
<u>12 682 823</u>	<u>7 432 823</u>		<u>40 549 362</u>	<u>33 406 611</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0			
<u>0</u>	<u>0</u>	13	186 957	1 015 782
			<u>186 957</u>	<u>1 015 782</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
6 339 178	9 295 513		0	0
0	0	8, 9	3 895 294	7 949 066
<u>6 339 178</u>	<u>9 295 513</u>		<u>3 895 294</u>	<u>7 949 066</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		5 844 709	11 447 381
0	0	13	507 427	931 405
25 027	12 663		8 379 057	9 129 599
10 000	10 000		9 686 191	10 444 605
<u>35 027</u>	<u>22 663</u>		<u>24 417 385</u>	<u>31 952 990</u>
<u>6 374 205</u>	<u>9 318 176</u>		<u>28 499 636</u>	<u>40 917 838</u>
<u>19 057 028</u>	<u>16 750 999</u>		<u>69 048 998</u>	<u>74 324 449</u>

Oslo, den 27/8-2021

Styret i Onsum Holding AS

Arne Eriksson  
styreleder

Arne Eriksson



## Onsum Holding AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Mor			Konsern	
2020	2019		2020	2019
5 250 000	3 000 048	Ordinært resultat før skattekostnad	8 025 412	3 709 212
0	0	Periodens betalte skatt	(979 346)	(1 294 563)
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler	(476 486)	(749 312)
0	0	Avskrivninger	2 845 771	2 471 559
0	0	Endring i varelager, kundefordringer/leverandørgjeld	185 025	3 389 755
12 364	1 507	Endring i andre tidsavgrensningsposter	(1 538 096)	460 973
<u>5 262 364</u>	<u>3 001 555</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>8 062 280</u>	<u>7 987 624</u>
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 065 851	1 969 244
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(3 811 666)	(5 907 658)
0	0	Gevinst ved salg av aksjer	(4 893 989)	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	8 800 000	27 500
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>2 160 196</u>	<u>(3 910 914)</u>
0	0	Redusert/(økt) langsiktig fordring	0	50 458
(5 251 635)	(3 023 653)	Endring mellomregning konsern	0	0
0	0	Økning/(reduert) kassekreditt	0	0
0	0	(Redusert)/økning langsiktig gjeld	(4 053 772)	(380 557)
0	(260 000)	Utbetaling av utbytte	0	(260 000)
<u>(5 251 635)</u>	<u>(3 283 653)</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>(4 053 772)</u>	<u>(590 099)</u>
10 729	(282 098)	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	6 168 704	3 486 611
0	0	Overtatt ved fusjon	0	0
55 658	337 766	Avgang konsernenheter		
<u>66 388</u>	<u>55 658</u>	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1	<u>32 035 250</u>	<u>28 548 639</u>
		Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	<u>38 203 954</u>	<u>32 035 250</u>



## Onsum Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2020

### Generelt

Cabelo Eiendom AS ble solgt ut av konsernet 01.01.2020.

### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### *Konsolideringsprinsipper:*

Konsernregnskapet viser samlet økonomisk resultat og finansielle stilling når morselskapet og datterselskapene spesifisert i note 6 betraktes som én økonomisk enhet. Konsernregnskapet bygger direkte på regnskapstallene for nevnte selskaper, og dekker perioden 1. januar - 31. desember. Minoritetsinteresser i konsernet beregnes ut i fra eierandel.

Ved konsolideringen er alle interne resultat- og balanseposter eliminert. Elimineringen av aksjer i datterselskaper er basert på oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene elimineres mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapene på kjøpstidspunktet.

#### *Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Avdrag på lån med forfall innen et år er inkludert i langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### *Inntektsføring*

Leieinntekter periodiseres over leieperioden. Inntektsføring av salg skjer i takt med utførelsen.

#### *Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap*

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er i morselskapet bokført etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt i morselskapet. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet, men fra tilknyttet selskap blir utdelingen inntektsført når de mottas. I konsernregnskapet er tilknyttede selskaper bokført etter egenkapitalmetoden.

#### *Investering i andre aksjer*

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### *Varer*

Varebeholdningen er vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskost.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Onsum Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2020

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er oppført etter en individuell vurdering. For konsernet er det enkelte selskap vurdert for seg og utsatt skatt/utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Note nr. 2 - Driftsinntekter

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2020	2019	<i>Pr. virksomhetsområde:</i>	2020	2019
0	0	Elektro tjenester	103 730 575	122 026 166
100 000	100 000	Utleie og andre inntekter	1 201 833	629 720
<hr/>	<hr/>	<i>Sum</i>	<hr/>	<hr/>
100 000	100 000		104 932 408	122 655 886
			<hr/>	<hr/>
2020	2019	<i>Geografisk fordeling:</i>	2020	2019
100 000	100 000	Norge	104 932 408	122 655 886
<hr/>	<hr/>		<hr/>	<hr/>

### Note nr. 3 - Varer

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2020	2019		2020	2019
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	504 353	266 153
<hr/>	<hr/>		<hr/>	<hr/>



**Onsum Holding AS**  
**NOTEOPPLYSNINGER 2020**

**Note nr. 4 - Varige driftsmidler**

*Konsern*

	<i>Tomter og bygninger</i>	<i>Transportmidler</i>	<i>Inventar og utstyr</i>	<i>Sum</i>
Anskaffelseskost pr. 01.01	17 193 887	24 324 651	974 128	42 492 666
Tilgang i år		3 811 666		3 811 666
Avgang i år	(8 248 598)	(1 698 772)		(9 947 370)
Anskaffelseskost pr. 31.12	8 945 289	26 437 545	974 128	36 356 962
Akk. avskrivninger pr. 01.01	2 487 591	15 222 154	895 292	18 605 037
Avskrivning ved avgang	(2 487 591)	(1 465 600)		(3 953 191)
Årets avskrivninger	0	2 803 814	41 956	2 845 770
Akk. avskrivninger pr. 31.12	0	16 560 368	937 248	17 497 616
Bokført verdi pr. 31.12	8 945 289	9 877 177	36 880	18 859 346
Avskrivningssats	0%, 2%, 4%	20 %	20%, 33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

**Note nr. 5 - Leieavtaler**

<i>Morselskap</i>		<i>Årets leiekostnad:</i>	<i>Konsern</i>	
<i>2020</i>	<i>2019</i>		<i>2020</i>	<i>2019</i>
0	0	Leie av transportmidler og utstyr	39 676	11 094
0	0	Leie av eiendom og parkering	1 935 783	1 751 309
0	0		1 975 459	1 762 403



## Onsum Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2020

### Note nr. 6 - Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Onsum Holding AS har eierandeler i følgende datterselskaper som alle har forretningskontor i Oslo:

	<i>Eierandel/ Stemmerett</i>	<i>Selskapets egenkap.</i>	<i>Selskapets resultat</i>	<i>Anskaffelses- kost</i>	<i>Bokført verdi</i>
		100 %	100 %	31.12.2020	31.12.2020
Cabesa Holding AS	0,34% / 100%	28 874 390	4 401 097	3	3
Elektriker Gruppen AS	100 %	7 302 301	2 234 609	12 110 000	12 110 000
Sum datterselskap				12 110 003	12 110 003

Datterselskapet Cabesa Holding AS har eierandeler i følgende datterselskaper som alle har forretningskontor i Oslo:

Lease Invest AS	100 %	7 837 408	3 809 704
Cabesa Elektro AS	100 %	562 442	(32 810)

### Note nr. 7 - Investering i aksjer

Øvrige aksjer er solgt i 2019.



## Onsum Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2020

### Note nr. 8 - Fordringer og langsiktig gjeld

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2020	2019		2020	2019
0	0	<i>Kundefordringer:</i>		
0	0	Kundefordringer til pålydende	9 910 601	13 225 885
0	0	Avsatt til tap på krav	(600 000)	(1 238 000)
		Opptjent inntekt	925 032	4 273 645
0	0		10 235 633	16 261 530
0	0	Årets tap på kundefordringer	403 252	439 430
0	0			
0	0	<i>Fordringer med forfall senere enn ett år:</i>	2020	2019
		Andre fordringer	24 000	24 000
0	0	<i>Sum</i>	24 000	24 000
0	0			
0	0	<i>Gjeld med forfall senere enn fem år:</i>	2020	2019
		Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 324 000
		Øvrig langsiktig gjeld	0	0

### Note nr. 9 - Pantstillelser og garantier

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2020	2019		2020	2019
0	0	<i>Bokført gjeld som er sikret ved pant:</i>		
0	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 895 294	7 949 066
		Kassekreditt	0	0
0	0		3 895 294	7 949 066
0	0	<i>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</i>	2020	2019
		Tomter, bygninger og annen eiendom	8 945 289	14 706 296
		Transportmidler	7 665 827	8 176 550
		Fordringer	10 161 538	16 133 186
		Varelager	504 353	266 153
0	0		27 277 007	39 282 185
0	0	<i>Andre opplysninger om pant og garantier:</i>	2020	2019
		Bundne bankinnskudd til dekning av skattetrekk	3 560 934	3 903 933

Det er ikke stilt garantier eller annen sikkerhet til fordel for de andre selskapene innen konsernet.

Org. nr. 997 490 606



## Onsum Holding AS NOTEOPPLYSNINGER 2020

### Note nr. 10 - Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjekapitalen i morselskapet består av:

	<i>Pålydende</i>	<i>Antall</i>	<i>Balanseført</i>
A-aksjer	1 000	1	1 000
B-aksjer	1 000	99	99 000
Sum		100	100 000

B-aksjene har i henhold til vedtektene ikke stemmerett, men alle øvrige rettigheter er i behold. Anders L. Eriksen eier alle aksjene i selskapet.

### Note nr. 11 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og lån til ansatte

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
<i>2020</i>	<i>2019</i>		<i>2020</i>	<i>2019</i>
		<i>Personalkostnader:</i>		
0	0	Lønninger	40 420 375	46 931 992
0	0	Innleid arbeidskraft		
0	0	Folketrygdavgift	5 598 516	7 001 559
0	0	Pensjonskostnader	626 936	697 655
0	0	Andre ytelser	125 038	321 353
0	0	Sum	46 770 865	54 952 559
<i>2020</i>	<i>2019</i>	<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
16 100	15 500	Lovpålagt revisjon	121 800	119 500
24 237	24 400	Andre tjenester	30 465	41 712

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Konsernet hadde i gjennomsnitt 54 ansatte i 2020. Det var gjennomsnittlig 68 ansatte i konsernet i 2019.

### Note nr. 12 - Pensjoner

Selskap i konsernet har i 2020 vært omfattet av reglene om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen er en innskuddsbasert ordning og omfatter i alt 54 personer i konsernet. Morselskapet er ikke omfattet av reglene om obligatorisk tjenstepensjon.



**Onsum Holding AS**  
**NOTEOPPLYSNINGER 2020**

**Note nr. 13 - Skattekostnad**

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2020	2019		2020	2019
5 250 001	3 000 038	<i>Beregning av skattegrunnlag:</i>	8 025 412	4 721 043
(5 402 722)	(3 217 954)	Ordinært resultat før skattekostnad	(10 974 190)	133 516
0	0	Permanente forskjeller	(1 087 580)	(366 457)
0	0	Endring midlertidige forskjeller		
		Overført/(benyttet) fremførbart underskudd		
(152 721)	(217 916)	Grunnlag betalbar skatt	(4 036 358)	4 488 102
2020	2019	<i>Årets skattekostnad:</i>	2020	2019
0	0	Betalbar skatt	507 427	931 405
0	0	Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	269 232	80 427
0	0	Netto skatter	776 659	1 011 831
2020	2019	<i>Utsatt skatt:</i>	2020	2019
0	0	Varige driftsmidler	772 982	5 113 151
0	0	Fordringer	(346 220)	(1 128 430)
0	0	Gevinst og tapskonto	510 842	638 553
0	0	Andre midlertidige forskjeller	0	0
0	0	Midlertidige forskjeller	937 604	4 623 274
0	0	Fremførbart underskudd	(87 805)	(6 087)
0	0	Netto grunnlag	849 799	4 617 187
0	0	Utsatt skatt 22 %	186 957	1 015 782
0	0	Overtatt ved fusjon	0	0
0	0	Balanseført utsatt skatt	186 957	1 015 782



**Onsum Holding AS**  
**NOTEOPPLYSNINGER 2020**

**Note nr. 14 - Egenkapital**

*Morselskap*

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital pr. 31.12.19	100 000	7 332 823	7 432 823
Årets resultat		5 250 001	5 250 001
Avsatt utbytte	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.20	100 000	12 582 823	12 682 823

*Konsern*

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Minoritetsint.</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital pr. 31.12.19	100 000	7 083 717	26 222 894	33 406 611
Årsresultat		802 858	6 445 895	7 248 753
Utbytte		(360)	(105 640)	(106 000)
Utbytte til minoritet				0
Egenkapital pr. 31.12.20	100 000	7 886 212	32 563 150	40 549 362